1

党政办发〔2020〕51 号

关于开展 2020-2021 学年第一学期

新教师导师选聘的通知

校内各相关单位：

为帮助我校新教师尽快适应学校环境、胜任教学岗位、稳

步提升教育教学水平，根据《大连科技学院青年教师导师管理

办法（试行）》（大科院发〔2018〕200 号）文件精神，决定

开展本学期新教师选聘工作，现将有关事宜通知如下：

一、导师及辅导对象选聘原则

导师的选聘请结合文件精神，优先选拔教学经验丰富、责

任心强、教学能力突出、学生爱戴的优秀教师作为新教师导师。

导师与辅导对象尽量一对一安排（至多一位导师辅导两人），

导师与辅导对象需授课学科相近或相通，同属一个教学单位为

佳。

本次需列入辅导对象的老师为入职时间在 2019 年 12 月 1

日以后，过往高等院校教学经验不足两年，未接受过我校导师

辅导的新教师。该时间范围内入职，实际无需安排辅导的情况，

请将名单及原因一并报送。

备注：如本单位有最新引进的教师未在名单中请一并予以

2

安排，切勿遗漏。

二、辅导期

此次辅导期限为 2020-2021 学年第一学期，辅导期的具体

界定为 2020 年 9 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。

三、导师聘任及培训

为使新教师导师快速建立责任意识，清晰导师职责及工作

方法，学校将组织导师聘任及导师培训活动，具体事项另行通

知。

四、报送时间

请各教学单位于 9 月 24 日（周四）11:30 前将建议选聘的

名单发送至教师教学发展中心韩美凤老师的电子邮箱

671700290@qq.com，联系电话：15840057319。

特此通知。

附件：1.新教师名单参考

2.XXX 学院（部）2020-2021 学年第一学期新教师

导师选聘建议名单

大连科技学院党政办公室

2020 年 9 月 21 日

3

附件 1

新教师名单参考 202009

序号 单位 岗位 姓名 入职时间 职称 备注

1 交通运输学院 专任教师 薛丽 2020-08-31 高级工程师 酌情考虑是否安排导师辅导

2 数字技术学院 专任教师 唐政顺 2020-08-31 酌情考虑是否安排导师辅导

3 数字技术学院 专任教师 赵玉 2020-08-31 酌情考虑是否安排导师辅导

4 设计艺术学院 专任教师 鞠岩峰 2020-08-31 酌情考虑是否安排导师辅导

5 设计艺术学院 专任教师 郭姿麟 2020-06-01 讲师 酌情考虑是否安排导师辅导

6 体育部 专任教师 李冰冰 2020-08-31 讲师 酌情考虑是否安排导师辅导

7 思想政治理论课教学部 专任教师 白帅 2020-07-08 副教授 无特殊情况不建议安排导师辅导

8 思想政治理论课教学部 专任教师 车艳茹 2020-07-08 副教授 无特殊情况不建议安排导师辅导